A autem egressa est, quando definito consilio, quam ad latronem exierunt cum gladiis et fustibus et seditiosis clamoribus petierunt atque effecerunt ut crucifigeretur (Joan. xviii). Et ecce, ait, talentum plumbi portabatur, et ecce mulier una sedens in medio amphoræ, et dixit : Hæc est impietas. Talentum plumbi pondus est judicii sive damnationis, magnum utique et grave secundum magnitudinem et gravitatem irremissibilis delicti, id est cordis impœnitentis. Nam hujusmodi delictum impietas est, cujus perseverantiam quam hodieque videmus, sessio muneris in medio amphoræ congrue significat. Sedens namque nunc usque patres impii in cathedra pestilentiæ blasphemantes, et filios suos Christum blasphemare docentes, atque hoc modo in medio amphoræ sive mensuræ impletæ mulier sedet, dum eis etiam in ore gladii cadentibus et ubique gentium in captivitate dispersis, impietas sua placet. Proinde quid sequitur? Et projecit eam in medio amphoræ, et misit massam plumbeam in os ejus. Hoc post præsentem vitam et fit et fiet. Jam factum est, quod supra significabatur et dicebatur, ubi volumen volens propheta vidit, et hæc maledictio, inquit angelus, et educam illud, dicit Dominus exercituum, ad domum furis, et consumet eum, et ligna ejus, et lapides ejus. Hoc, inquam, jam factum est, quia templum illud exterminatum, et quæ erat civitas destructa est; sed magnitudo amphoræ et impietatis, quæ in medio sedet, exigit, ut hac vindicta simplici, justitia Dei non contenta sit. Ergo et projecit eam in medio amphoræ, et misit massam plumbeam in os ejus; statimque, et levavi, ait, oculos meos et vidi; et ecce hæc mulieres egredientes, et Spiritus in alis earum, et levaverunt amphoram inter terram et celum, etc. Mirum quod et mulier, quæ est impietas, sedebat in medio amphoræ, et projecit eam in medio amphoræ, ut littera sonat. Quomodo poterat projici in medio amphoræ, quæ sedebat in **327** medio amphoræ? Sed profecto amphora ista non manufacta, quæ est impleta peccati mensura, aliter est, quia videlicet peccato suo nemo traditur, nisi qui se tradidit ultroneus, juxta illud : Et dimisit eos secundum desideria cordis eorum (Psal. lxxv), et qui nocet noceat adhuc, et qui in sordibus est, sordescat adhuc. Nam projicere impietatem, id est impiam animam, hoc est, convertere eam, quod tunc fit, cum ad quartum scelus pervenerit, sicut in Amos Dominus dicit : Super tribus sceleribus Juda, et super quatuor, sive super tribus sceleribus Israel, et super quatuor non convertam eum (Amos ii). Primum namque scelus est, malam voluntatem habuisse; secundum, malum quoque opus perpetrasse tertium, consuetudinem mali operis habere; quartum arguenti legi sive justitiæ Dei repugnare, e verba proferre blasphemiam. Qualis vel quanta quartum huic sceleri pœna debeat, significet id quod dictum est, et misit massam plumbeam in os ejus. Massam namque plumbeam sive talentum plumbi, pondus, et jam dictum est, significat damnationis vel judic